
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 24 czerwca 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 24/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 

r. dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy z dnia 24.06.2021 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 422 107,00 49 550,00 471 657,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 49 550,00 49 550,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 49 550,00 49 550,00 

Razem: 34 538 013,85 49 550,00 34 587 563,85 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy z dnia 24.06.2021 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 384 651,31 49 550,00 9 434 201,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 49 550,00 49 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 495,50 495,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 054,50 49 054,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 106,74 0,00 1 722 106,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 793 194,00 -5 000,00 788 194,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

 90095  Pozostała działalność 337 195,00 5 000,00 342 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 39 947 021,49 49 550,00 39 996 571,49 

  

  

 


